

Protokol

Levring menighedsråd

Referat af ordinært menighedsrådsmøde med regnskab torsdag den 19. august 2021 kl. 14.30
I Den gamle Skole, Bygaden 53b, Levring

Deltagere: Frits, Erik, Jørn, Inger Margrethe, Inger, Simon, Anders og Dorthe

Fraværende med afbud: Kr. Høgedal fra valgmenigheden

Dagsorden

1. Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2. Godkendelse af referat fra MR møde den 20. maj og underskrift	Referater blev godkendt og underskrevet. (Protokol 35) Referat fra mødet den 6. juni, hvor menighedsrådet godkendte det foreløbige budget blev også underskrevet. (Protokol 36)
3. Kvartalsrapport for 2. kvartal 2021 v/Inger	Kvartalsrapporten blev forelagt og gennemgået sammen med en opdatering af udgiftsposter. PU har godkendt menighedsrådets ansøgning om dækning af udgifter til analyse for skimmelsvamp i præstegården. Den uforudsete udgift på 29.250 kr. bliver dækket af provstiets 5% midler. Kvartalsrapporten blev underskrevet af formand og kasserer og indsendes til provstiet og regnskabsføreren.
4. Høstgudstjeneste den 12.9. – arrangement efter gudstjenesten? Høstoffer fordeles: Danmissions arbejde i Libanon og Folkekirken Nødhjælp "Hjælp til selvhjælp", klimarelateret – der er stort behov.	Fordelingen blev godkendt Det blev besluttet, at der skulle være et let trakte-ment efter gudstjenesten i form af en sandwich og et lille glas. Det skal foregå uden for kirken. I tilfælde af dårligt vejr bliver det i skolestuen. Opgaverne blev fordelt. Man besluttede at stille de gamle hynder fra kirken frem denne dag, hvor interesserede kan erhverve sig nogle.
5. Varslingsanlæg i kælderrum med varmeblæseren i kirken	Varslingsanlægget bliver installeret i august. Der bliver kodet 4 kontakter ind: Dorthe, Erik, Frits og Simon.
6. Orientering Præsterne har ordet Hjemmeside i Levring og Hørup kirker – information v/Jørn Kirkekaffe Fremtidig opvarmning i kirken? Stifts menighedsstævne i Viborg den 10.9. – se DAP 14.7. Tilmeldingsfrist den 20.8.	Nye tiltag: Familiegudstjeneste på højmessens plads skal i Hørup erstatte spaghettigudstjener og i højere grad invitere til gudstjeneste på tværs af generationerne. Der er foreløbig planlagt 7 gange, som fordeler sig over efteråret 2021 og foråret 2022. Ingen ændring i Levring. Konfirmation den 29.8. bliver uden restriktioner. 5 konfirmander i Levring. Frits holder øje med

<p>Kursus for nye menighedsråd den 28.9. i Ikast KC – se på DAP 3.6. – flyttet fra februar grundet Corona restriktioner.</p> <p>Taget på Tandteknik bygningen, Bliver det først, når bygningen skal ombygges til et Sognehus.?</p> <p>Har vi udspil/tanker til menighedsrådet d. 3.10. (flyttet fra 14.11.)</p>	<p>telegrammer i skolestuen. Nye hold begynder i uge 43 – så ingen vinterpause.</p> <p>God og åben drøftelse om den almene trivsel.</p> <p>Kirkekaffe er planlagt til d. 22.8., d.12.9. og d.3.10.</p> <p>Kirken bliver lukket i november pga. malerarbejde.</p> <p>Fremtidig opvarmning af kirken: Fjernvarme eller el. Fordele og ulemper undersøges. Frits aftaler besøg i Vinkel kirke, hvor kirken opvarmes ved el.</p> <p>Flere provstier lægger plan for grøn kirke. Læs evt. rapport fra Faurskov.</p> <p>Stiftsamenighedsstævne har uheldigt sammenfald med studieturen, så derfor muligvis kun en enkelt deltager.</p> <p>Kursus for nye menighedsråd: Opfordring til deltagelse.</p> <p>Taget på Tandteknik bygningen: Tømreren har givet tilsagn om at udføre arbejdet i denne måned.</p> <p>Menighedsrådet: Flere muligheder for indhold var på tale. Nærmere herom senere.</p>
<p>7. Næste MR-møde den 30.9. kl. 16.30</p>	<p>Taget til efterretning.</p>

Referatet er udarbejdet af Inger-Marie Tind Christensen

Underskrifter: